
ZARZĄDZENIE NR 78/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie przyznania nagrody Wójta Gminy z okazji Dnia Edukacji Narodowej za osiągnięcia dydaktyczno 
- wychowawcze dla nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach prowadzonych przez Gminę 

Małkinia Górna.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 2 pkt 1 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 
216/XXXVI/2010 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie regulaminu określającego 
wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku 
funkcyjnego, dodatku za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania i wypłacania za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także nagród i dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli 
zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Małkinian Górna 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 128, poz. 2888 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej ze środków wyodrębnionych w z funduszu nagród dla nauczycieli 
przyznaje się nagrodę Wójta Gminy w wysokości 1.800 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych) za osiągnięcia 
dydaktyczno – wychowawcze następującym nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 
prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna:

1) Pani Małgorzata Siwek  - Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej;

2) Pani Elżbieta Rostkowska  - Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej;

3) Pani Bogumiła Nadany  - Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej;

4) Pani Jolanta Rydzewska  - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopin w Małkini Górnej;

5) Pani Zofia Grzymkowska  - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej;

6) Pani Bożena Koziara  - Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie;

7) Pani Zofia Koziara  - Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie;

8) Pan Piotr Krawczyk  - Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Kiełczewie;

9) Pan Andrzej Koroś  - Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Kiełczewie;

10) Pani Katarzyna Rostek  - Zespół Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Prostyni;

11) Pani Oksana Żochowska  - Zespół Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Prostyni;

12) Pani Ewa Szymanik  - Zespół Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Prostyni;

13) Pani Bogumiła Krasuska  - Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Małkini Górnej;

14) Pani Agata Rostkowska  - Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Małkini Górnej;

15) Pani Kinga Brzostek  - Szkoła Podstawowa w Orle;

16) Pani Jolanta Adamska  - Szkoła Podstawowa w Kańkowie;

17) Pani Arleta Polińska  - Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej;

18) Pani Barbara Małkowska  - Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej.

Id: 750598E7-4FB3-4A66-ABE3-BB2706EE8AC1. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 750598E7-4FB3-4A66-ABE3-BB2706EE8AC1. Podpisany Strona 2




